

### کشف ۱۳ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق در جهرم



فرمانده انتظامی شهرستان جهرم از کشف ۱۳ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق به ارزش ۱۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ خسرو زرعجوی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی جهرم با انجام کار اطلاعاتی و بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی از وجود تعداد زیادی دستگاه ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی مطلع و پیگیری موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

افزود: مأموران پلیس آگاهی ضمن هماهنگی با مقام قضایی به همراه کارشناس اداره برق به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن منزل، ۱۳ دستگاه ارز دیجیتال قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم با بیان اینکه ارزش دستگاه‌های قاچاق کشف‌شده با توجه به نظر کارشناسان، ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و به مرجع قضایی معرفی شد.

### کشف ۱۰۳ کیلو تریاک در نی ریز



فرمانده انتظامی نی‌ریز گفت: در عملیات مشترک پلیسی این شهرستان و «تامان» استان یزد در کشف یک سوزاری پزو ۱۰۳ کیلو تریاک دستگیر شد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان خاتم استان یزد با اقداماتی و تخصصی مطلع شدند فدری قاچاقچی با یک سوزاری ۴۰۵ قصد انتقال یک محموله تریاک از استان‌های شرقی به شیراز دارد که موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار گرفت.

افزود: مأموران انتظامی نی‌ریز پس از هماهنگی با مقام قضایی به محله‌های خاکی بخش «بشکوه» این شهرستان اعزام و با برپایی تفریبات بازرسی خودرو سوزاری ۲۰۵ و شناسایی و دستورالعمل با صادر کردن فرمانده انتظامی نی‌ریز پس از اینکه مأموران انتظامی پس از طی مسافتی تعقیب و گریز موفق شدند با مقدماتی و تخصصی خودرو را توقیف کنند. بیان کرد: در بازرسی از آن ۱۰۳ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف شد. سرهنگ یوسفی در این خصوص گفت یک قاچاقچی دستگاه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد.

### دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و درون خودرو در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از شناسایی و دستگیری ۲ سارق اماکن خصوصی و درون خودرو ۲۰ تفره سرت در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مهدی جوکار در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی و درون خودرو، شناسایی و دستگیری سارق یا با سارق در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان فیروزآباد قرار گرفت‌وی افزود: با اقدامات پلیسی و بررسی‌های تخصصی سارق جرم، مأموران انتظامی موفق به شناسایی ۲ سارق سابقه دار شده و با هماهنگی مقام قضایی آنان را در میخنگاهشان در یکی از محله‌های فیروزآباد دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد اظهار کرد: تحقیقات انجام شده متهمان به ۲۰ تفره سرت از اماکن خصوصی و درون خودرو اعتراف و پس از تکمیل پرونده روانه دادرسی شدند.

### ایستاد: فرمانده پلیس راه کشور با تشریح خلفات فرادخ در حادثه اتوبوس خیرنگران اعلام کرد که این اتوبوس فاقد صورت وضع و متعلق به کارخانه همدان بود.

سرهنگ مهدی امیدوار دربرابر حادثه رخ داده برای اتوبوس خیرنگران محیط زیست که منجر به جان باختن همسافر کربمی خیرنگران ایسا و ریحانه باستانی خیرنگران ایرنا شد، اظهار کرد: در این خصوص پرونده‌های تشکیل شده و در آن مستندات و نظرات کارشناسی پلیس نیز در کشف شده است اما این که تصمیمی درباره آن گرفته خواهد شد برعهده دستگاه قضایی است.

وی با بیان این که این اتوبوس تولید سال ۱۳۷۸ بود، گفت: طبق بررسی‌های ما اتوبوس معاینه نمی‌داشته است اما به دلیل آنکه در مسیر کوهستانی تردد کرده و مگرکا از ترمز استفاده کرده است، سیستم ترمز آن دچار مشکل شده بود، ضمن این که راننده از ترمز ثانویه اتوبوس نیز استفاده نکرده است.

### حوادث

### جزئیات حادثه اتوبوس خیرنگران

رئیس پلیس راه کشور ضمن رد این گفته که راننده از مسیر فرعی برای دور زدن پلیس راه تردد کرده، اظهار کرد: اصلا این مطرح نبوده این اتوبوس از مسیر اصلی تردد کرده و متعلق به کارخانه سیمان و جابه‌جایی کارگران آن بوده و سال‌ها نیز از همین مسیر رفت و آمد کرده است. روز حادثه نیز راننده به پلیس راه رفته و اعلام کرده که در حال حمل کارکن سیمان است، با توجه به این که سال‌ها همین روند وجود داشته است، دیدار درباره آن را تأیید کرده است.

اینچه که از سوی پلیس مشخص شده این است که راننده مسافران را بدون صورت وضعیت سوار و جابه‌جا کرده یعنی گزارشی ارائه نکرده که مسافران چه کسانی هستند و مسیرین وضعیت تغییر کرده است. راننده از مسیر کوهستانی عبور کرده و همان طور که گفته به همین دلیل مکررا مجبور به استفاده از ترمز شده است.

وی اداسه داد: همچنین تلفات دیگران این راننده این بوده که از ترمز

### راز قتل مرد طلافروش



در بازرسی از خانه او لکه‌های خون دیده شد که فریضه قبل مرد طلافروش قوت گرفت.

خانم دکتر در بازجویی‌ها گفت: یکسال قبل که به معازر مرد طلافروش برای خرید رفته بودم با او آشنا شدم. او به من پول داد که خانه و مطبخ را اجاره کنم و با بقیه پول نیز برای او در خریدوفروش تجهیزات پزشکی سرمایه‌گذاری کنم اما کارهایمان در بازرسی از خانه او لکه‌های خون دیده شد که فریضه قبل مرد طلافروش قوت گرفت.

خانم دکتر در بازجویی‌ها گفت: یکسال قبل که به معازر مرد طلافروش برای خرید رفته بودم با او آشنا شدم. او به من پول داد که خانه و مطبخ را اجاره کنم و با بقیه پول نیز برای او در خریدوفروش تجهیزات پزشکی سرمایه‌گذاری کنم اما کارهایمان

### فریب دختر دانشجو توسط پسر جوان

دختر جوان تصور نمی‌کرد در خانه مجردی این شیطان مهمانش شود. پدیی پیش دختر ۱۸ساله ای به نام الهه به پلیس آگاهی رفت و از پسر دانشجو شکایت کرد.

وی گفت: خانواده ام ساکن شهرستان هستند. وقتی در دانشگاه قبول شدم خانواده ام قبول کردند تا برای درس خواندن به تهران بمانم. خانواده ام یک خانه مجری در البرز اجاره کردند تا بتوانم به راحتی تحصیل کنم. اوامر ایستف نامم بود که در اینستاگرام با یک پسر جوان به نام آرمان آشنا شدم. او به من پول داد و با حرف‌های مرا فریب داد.

او می‌گفت به من علاقه‌مند شده و قصد دارد همراه خانواده‌اش به خواستگاری من بیاید. من این مدت چندین بار به دیدن آرمان رفتم.

### دستگیری متهم متواری و کشف بیش از ۱۷۰۰ گرم مواد مخدر

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری متهم و کشف بیش از ۱۷۰۰ گرم انواع مواد مخدر خبر داد. سرهنگ کاراگاه کرم یوسفی وند اظهار کرد: ساعت ۳ بامداد سی و یکم خرداد ماه کارآگاهان پلیس آگاهی جن گشت زنی در محدوده بزرگراه آزادگان مسیر شرق به غرب قبل از بزرگراه فتح به یک دستگاه خودرو پراید که فاقد پلاک بود متظنون شدند که پس از استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی متخص شد، فاقد سابقه است اما راننده خودروی پراید به محض مشاهده خودروی گشت پلیس آگاهی از خودرو پیداده شد و یک عدد وسیله مخصوص استعمال مواد مخدر شیشه را به بیرون برزتاب کرد.

وی افزود: در ادامه طی بررسی‌های اولیه مشخص شد هویت راننده خودرو «حسن» ۳۱ساله است و حالت روانی طبیعی ندارد و دارای اختلالات شدید است. بر همین اساس با هماهنگی ایلی لازم و بازرسی از خودرو ۹۲۶ گرم مواد مخدر با لقیقه شیشه به هروئین و ۷۹۹ گرم مواد با لقیقه مشکوک به شیشه کشف شد. یوسفی‌وند افزود: در نهایت با هماهنگی های صورت گرفته، خودرو به پارکینگ منتقل شد و متهم و مواد مخدر کشف شد. برای بررسی بیشتر تحویل پایگاه پنجم مبارزه با مواد مخدر شدند. رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی در پایان گفت: طی بررسی‌های این عمل آمده مشخص شد متهم سابقه دار و متواری است که با اقدام به وقوع و مکش عمل هوشمندانه کارآگاهان پلیس آگاهی وی دستگیر و مراجع مراجع قضایی شد.

### کشف دام قاچاق در فسا

فرمانده انتظامی فسا از کشف ۳۲ رأس احشام قاچاق در بازرسی از ۳ دستگاه سوزاری پژو و سمند در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمدحسین قسام در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، در تشریح این خبر بیان کرد: در اجزای طرح برخورد با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی جن کنترلتنر مجرهای مواصلاتی به ۳ دستگاه پژو ۴۰۵ و سمند مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر

کمتکی استفاده نکرده است؛ همچنین به نظر می‌رسد مسئول محلی نیز به دلیل آنکه احتمالا اتوبوس رایگان بوده از اتوبوس کارخانه سیمان استفاده کرده بود صورتی که در چنین مواردی قاعده بر این است که مسئول محلی باید به پلیس راه و راهداری اطلاع دهد که مسافران اتوبوس چه کسانی هستند و اگر این موضوع را به ما اطلاع داد بودند حتما نسبت به انتخاب اتوبوس و همچنین قرار دادن یک تیم اسکورت برای این اتوبوس اقدام می‌کردیم.

وی درباره صورت وضع ثبت شده از وضع این اتوبوس اظهار کرد: راننده این اتوبوس اعلام کرده بود که مسافران کارگران کارخانه سیمان هستند و احتمالا چون اتوبوس رایگان بود صورت وضعی را تغییر نداده است. این اتوبوس باید فاصله شهر تا کارخانه را طی می‌کرده اما در این ماهورت مسیر آن تغییر کرده است.

وی درباره این که این اتوبوس فاقد معاینه فنی بوده گفت: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که اتوبوس مذکور معاینه فنی را داشته است.

تهدید، برگه‌ای بگیرند که در آن نبوسند، طلیش را دریافت کرده است.

براساس توافق‌نامه به سرد طلافروش زنگ زده و سه بهانه تعصیر کوکر او را به خانمآه کشاندم. ساعت ۸ صبح سیستونجم خرداد، مرد طلافروش به خانمآه آمد. من به مطب رفتم و کامران وارد خانه شد. بیست دقیقه بعد دوباره به خانه بازگشتم که کامران گفت با او درگیر و باعث شدمشمن مرد طلافروش شده است. شنادم که آمد و کبشعواب آورد و جسد را در آن لاشخیم و کامران جسد را بیرون برد.

با استغناهای خانم کتکر، دو همدستش بازداشت شدند. کامران در جریان تحقیقات پلیسی گفت: با شمت صبرهای به‌صورت مقول زدم که زخمی شد. بعد خانم دکتر دو امپول به وی زد که آن مرد فوت شد. جسد را با کمک شهرام به تهیه‌های روستای مفلک دماوند رده و دفن کردیم.

عظیم سپهری، بازرس شعبه نهم دادرسی جنایی تهران تا نائید این خیرر گشت با استغنا متهمان، جسد مقول پیدا و به پزشکی قانونی منتقل کردیم.



خانه شاد دعوت کرد ولی من تجاوز نکردم. آرمان با وجود ادعای بی‌گناهی تا بنیره از اتهام زنی به عنف باخطر رابطه نامشروع با الهه، به ۱۰۰ اضره شلاق و یکسال تبعید محکوم شد که این حکم در دیوان عالی کشور تأیید خورد و قطعی شد.

### دستگیری مدیر صفحه غیراخلاقی اینستاگرامی توسط پلیس

ایرنا: فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان گفت: متهمی که اقدام به برگزاری لایوهای غیراخلاقی و با بازدید بالا در شبکه اجتماعی اینستاگرام کرده بود، توسط پلیس این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ فرهاد ارناد اظهار کرد: در اجزای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در فضای سایبر، کارشناسان این پلیس با وپایش فضای مجازی به بوق به شناسایی هویت آدمین یک صفحه اینستاگرامی شدند که اقدام به برگزاری لایوهای با محتوای غیراخلاقی با حضور کاربرانی از سراسر کشور می‌کرد. در پایان فضای مجازی، مشاهده شد که مدیر این صفحه مجرمانه با فریب و اغفال دختران کم سن و سال و در مواردی کلماتهای متاعل، آنها را حالت نمایش حرم خصوصی خود بصورت لایو به صفحه اینستاگرامی که در فواین، عمل مجرمانه محسوب می‌شود، موضوع شناسایی هویت گرداننده صفحه اینستاگرامی مجرمانه در دستور کار کارشناسان پلیس افتا قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان افزود: با تلاش‌های علمی تخصصی افسران پی‌جی‌جی‌جی ساینبری، هویت گرداننده صفحه اینستاگرامی مشخص و پس از هماهنگی با مقام قضایی، نامبرده در یک اقدام پلیسی، دستگیر شد. آرنا عنوان کرد: متهم با مشاهده و مواجه شدن با اذله دیجیتال انگاریدر گردآوری شده توسط کارشناسان پلیس نتایج ناچار لب به اعتراف گشودوی گفت: متهم علاوه بر تشریح چگونگی ارتکاب جرم، هدف خود را بالارن میزان دنبال‌کننده (فالوور) خود اظهار کرد که در نهایت پرونده تکمیل و به‌همراه متهم دستگیرشده برای ادامه مسیر مراحل قانونی به دادرسی ارسال شد.

### فوت مرد جوان بر اثر سقوط از تراکتور

فرمانده انتظامی مرودشت از مرگ مردی ۲۱ ساله بر اثر افتادن از تراکتور خبر داد.

سرهنگ فریضه زبلی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سقوط از تراکتور، بلافاصله مأموران انتظامی به محل حادثه اعزام شدند.

وی افزود: مأموران انتظامی در بررسی‌های

### کشف کالای قاچاق ۱۷ میلیاردی در کارزون



جاشین فرمندة انتظامی استان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال در بازرسی از یک منزل مسکونی در کارزون خبر داد. سردار یوسف ملکراده در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان کارزون با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فدری در منزل خود اقدام به فروش موضوع را در دستور کار خود قرار داندوی با اشاره به اینکه در تحقیقات پلیسی مشخص شد که خبر صحت دارد، عنوان داشت: نتیجه تحقیقات انجام شد در اختیار مقام قضایی قرار گرفت و دستور دستگیری متهم و بازرسی از منزل وی گرفته شد. جاشین فرمندة انتظامی استان با بیان اینکه مأموران انتظامی سریمعا به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن منزل ۱۱۴ دستگاه تل، تاب، ۳۹ عدد ساززرو و ۱۰ عدد کیف مبرهطه و ۲۲ عدد موز کشف شد.

سردار ملکراده با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش املاک مکشود را ۱۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این رابطه یک متهم دستگیر و بر اساس پرونده قضامتی به مراجع قضایی معرفی شد.

### کشف کالای قاچاق میلیاردی در مسمنی

فرمانده انتظامی مسمنی از توقیف یک دستگاه وانت موزا که کشف کالای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمد سیدمحمد کبکچت در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، بیان کرد: مأموران انتظامی مسمنی در گشت زنی‌های هدفمند و برنامه‌ریزی شده در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه وانت موزا حامل بار مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو اقلامی از قبیل ۴ دستگاه فریزر، تلویزیون، ماشین ظرفشویی و سایر شوی خارجی قاچاق کشف شد. فرمانده انتظامی مسمنی با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالای قاچاق کشف شده را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سر مراحل قانونی مراجع قضایی شد.

### نگهداری ۲۰ کیلو حشیش در منزل

فرمانده انتظامی شیراز از کشف ۲۰ کیلو مواد مخدر از نوع حشیش در بازرسی از یک منزل مسکونی خبر داد. سرهنگ فرج جباری در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، افزود: مأموران کلاکتی ۲۴ لیتره شهرستان شیراز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند فدری مقدار حشیشی در منزل خود قاچاق در یکی از محله‌های حوزه استحفاظی دیو کرده است که موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی بیان کرد: مأموران هماهنگی مقام قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، گفت: در بازرسی از آن منزل، ۲۰ کیلو حشیش کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه در این خصوص یک متهم دستگیر و تحویل مرجع قضایی شد، تصریح کرد: مبارزه با سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی قرار دارد.

### کشف مواد مخدر صنعتی در لارستان

فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۱۲ کیلو و ۹۶۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین و شیشه در این شهرستان خبر داد. سرهنگ کاوه امجدی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری فارس، بیان کرد: مأموران در راستای طرح برخورد با قاچاقچیان، مأموران انتظامی لارستان هنگام بازرسی خودروهای عبوری به یک سوزاری ۹۰ ل مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر توقیف کردند.

مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از این خودرو، ۱۰ کیلو و ۹۶۰ گرم هروئین و یک کیلو و ۹۷۰ گرم شیشه که به طرز بسیار نامرهای در پشت کبسه هوا جاسازی شده بود کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان لارستان با اشاره به اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و پس از تکمیل پرونده، تحویل مراجع قضایی شد، افزود: نیروی انتظامی در راه مبارزه با موادمخدر، شناسایی بسیاری از متهمین نظام کرده است و با دستگیران مرگ و باندهای وارد کننده مواد افیونی به طور مستمر در دستور کار خود قرار داده است.



۵ تیر ۲۴ مدمود در پی تصادف اتوبوس و تریلی در محور دهشیر یزد



کشف ۲ تن چوب جنگلی قاچاق در لردگان



۲۵ هکتار گندمزار در مهاباد طعمه حریق شد



کشف حدود ۵۵۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در خراسان شمالی



کشف حدود ۵۵۹ کیلوگرم انواع مواد مخدر در خراسان شمالی